

Årsredovisning

för

Solvarbo Timring & Byggnadsvård AB

556940-7736

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Fransson, Styrelseledamot
2024-02-20

Styrelsen och verkställande direktören för Solvarbo Timring & Byggnadsvård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom timring, byggnadsvård, husrenoveringar och försäljning av material inom dessa områden samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stora Skedvi.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 953	1 409	1 422	2 036
Resultat efter finansiella poster	88	52	-84	580
Soliditet (%)	59,5	56,3	55,5	65,1

Omsättningen är högre i jämförelse med föregående år eftersom efterfrågan av bolagets tjänster ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	502 091	57 761	609 852
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		57 761	-57 761	0
Årets resultat			81 945	81 945
Belopp vid årets utgång	50 000	559 852	81 945	691 797

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	559 852
årets vinst	81 945
	641 797
disponeras så att i ny räkning överföres	641 797
	641 797

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 952 657	1 409 279
Summa rörelseintäkter		1 952 657	1 409 279
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-825 118	-368 308
Övriga externa kostnader		-257 207	-225 138
Personalkostnader	2	-681 277	-685 766
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-87 965	-75 983
Övriga rörelsekostnader		-12 250	0
Summa rörelsekostnader		-1 863 817	-1 355 195
Rörelseresultat		88 840	54 084
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		141	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 102	-2 355
Summa finansiella poster		-961	-2 355
Resultat efter finansiella poster		87 879	51 729
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		16 048	22 149
Summa bokslutsdispositioner		16 048	22 149
Resultat före skatt		103 927	73 878
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 982	-16 117
Årets resultat		81 945	57 761

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	643 918	659 810
Inventarier, verktyg och installationer	4	209 229	197 000
Pågående nyanläggning	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		853 147	856 810

Summa anläggningstillgångar

853 147

856 810

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		120 403	159 912
Övriga fordringar		66 601	107 502
Summa kortfristiga fordringar		187 004	267 414

Kassa och bank

Kassa och bank		231 771	97 950
Summa kassa och bank		231 771	97 950
Summa omsättningstillgångar		418 775	365 363

SUMMA TILLGÅNGAR

1 271 922

1 222 174

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		559 852	502 091
Årets resultat		81 945	57 761
Summa fritt eget kapital		641 797	559 852
Summa eget kapital		691 797	609 852
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 000	30 000
Akkumulerade överavskrivningar		52 152	68 200
Summa obeskattade reserver		82 152	98 200
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		45 148	30 185
Övriga skulder		446 825	477 937
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		497 973	514 122
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 271 922	1 222 174

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	659 810	262 500
Omklassificeringar	0	397 310
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	659 810	659 810
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-15 892	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 892	0
Utgående redovisat värde	643 918	659 810

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	468 860	468 860
Inköp	160 551	0
Försäljningar/utrangeringar	-152 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	476 911	468 860
Ingående avskrivningar	-271 860	-195 877
Försäljningar/utrangeringar	76 251	0
Årets avskrivningar	-72 073	-75 983
Utgående ackumulerade avskrivningar	-267 682	-271 860
Utgående redovisat värde	209 229	197 000

Not 5 Pågående nyanläggning

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	393 345
Inköp	0	3 965
Omklassificering	0	-397 310
	0	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	165 000	165 000
	165 000	165 000

Not 8 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en Rapport om årsredovisningen upprättats av:
Fredrik Nygren , ViNi Ekonomikonsult AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap
i Srf konsulternas förbund.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stora Skedvi 2024-02-06

Anders Fransson
Anders Fransson
Verkställande direktör